Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2012 № 67
г.Чудово

О внесении изменений
в долгосрочную районную
целевую Программу
«Реформирование и развитие
муниципальной службы
в Чудовском муниципальном
районе на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную районную целевую Программу «Реформирова-
ние и развитие муниципальной службы в Чудовском муниципальном районе на
2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципаль-
ного района от 06 декабря 2010 года № 1274, следующие изменения:

1) в паспорте Программы:
раздел  «Объемы и  источники  финансирования  Программы» изложить  в  новой  ре-

дакции:

«Объемы и источ-
ники финансирова-
ния Программы:

источниками  финансирования  Программы  являются
средства  областного  бюджета  и  бюджета  Чудовского
муниципального района в объеме:
субсидии областного бюджета – 138,1 тысяч рублей, в
том числе по годам:
2011 год – 43,4 тысяч рублей;
2012 год – 45,7 тысяч рублей;
2013 год – 49,0 тысяч рублей;
из бюджета Чудовского муниципального района –
75,0 тыс.руб., в том числе по годам:
2011 год – 25,0 тысяч рублей;
2012 год – 25,0 тысяч рублей;
2013 год – 25,0 тысяч рублей.»;

сл-7
№ 51-п

2) в описании Программы:

раздел  2  «Ресурсное  обеспечение  Программы»  изложить  в  новой  ре-
дакции:

«2. Ресурсное обеспечение Программы
Источником финансирования Программы являются областной бюджет и

бюджет Чудовского муниципального района.
Субсидии областного бюджета в размере 138,1 тысяч рублей и средства

бюджета  Чудовского  муниципального  района  в  размере  75,0  тысяч  рублей
предусматриваются для организации обучения муниципальных служащих му-
ниципального  района  по  программам  профессиональной  переподготовки,  на
курсах повышения квалификации, в том числе:

субсидии областного бюджета: средства бюджета Чудовского муници-
пального района:

2011 год – 43,4 тысяч рублей; 2011 год – 25,0 тысяч рублей;
2012 год – 45,7 тысяч рублей; 2012 год – 25,0 тысяч рублей;
2013 год – 49,0 тысяч рублей; 2013 год – 25,0 тысяч рублей.

Общий  объем  финансовых  средств  для  реализации  Программы  составляет
213,1 тысяч рублей, в том числе:
2011 год – 68,4 тысяч рублей;
2012 год – 70,7 тысяч рублей;
2013 год – 74,0 тысяч рублей.»;

3) в мероприятиях Программы:
в строке 2 в графах 6, 8, 9 заменить цифры «140,0; 46,6; 50,0» цифрами

«138,1; 45,7; 49,0;» соответственно;
в строке «ВСЕГО» в графах 6, 8, 9 заменить цифры «215,0; 71,6; 75,0» ци-

фрами «213,1; 70,7; 74,0» соответственно.
2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

2